給水工事

 確 認 済

□　別　途　添　付

宮津市上下水道事業
宮 津 市 長　 様 令和　　　　年　　　　月　　　　日

住　　　　所

（ふりがな）

※ 申　請　者 氏名または名称 印

電 話 番 号

次のとおり排水設備工事を施工したいので、計画（計画の変更）の確認を申請します。
※本人（法人の場合は代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

宮　津　市　字 番 地
（自治会名 )

土地 建物 戸数・利用人員

㎡ ㎡ 戸 世帯 名

□　　自　己　資　金
□　　融　資　希　望

□　水道水 □　併　用
□　水道水以外の水 　　　　　　　　（内容　　　　　）（内容　　　　　）

□　別　途　添　付

□　下　欄　記　載

□　あ り
□　な し

□ 浄化槽

□ 簡易水洗便所

□ その他

□　あ り
□　な し

□　あ り
　（条件）

□　な し

指定工事業者名 年度

電話番号 （　　　　）

責任技術者名

□　あ り
□　な し

排　水　設　備　（　　　　　　　　　　　　　　）　工　事　設　計　図

確 認 条 件

一 部 使 用

給 水 装 置 工 事

印 管 径 及 び
便 器 数

φ　　　 mm、　　 箇所 ―

汚水認定の有無

受託者

受託者

―

ます番号 検査手数料 円 水 道 使 用 者 名 メ ー タ ー 番 号

既存の便所
の状態

汲取り・簡易水洗・浄化槽
融資斡旋
決定番号

第　　　　　　号 納 付 状 況 　宮津市字

 ※　太枠内を、申請者及び指定工事業者において記入して下さい。

印 仮設排水
設備の有無

無 ・ 有 （　　　 )
供 用 開 始
年 月 日

　　　　　年　　　月　　　日 賦 課 年 度 メ ー タ ー 設 置 場 所 使 用 者 番 号

管理係

管理係 管理係

主　任

納入通知書 地 図 記 入

し

ゅ

ん

工

検

査

合

格

精

算

確

認

決　　裁 課 長 管理係長 施設整備係長

担 当 者 副 務 者 施設整備係 管理係

計

画

確

認

決　　裁 課　長 管理係長 施設整備係長 主　任

担 当 者 副 務 者 施設整備係

し ゅ ん 工
検 査 合 格

令 和 年 月 日
しゅん工検査

精 算 確 認 令 和 年 月 日

着 工 令 和 年 月 日
計 画 確 認

予 定 工 事 期 間 令　和　　　　年　　　　月　　　　日　　か　ら　　令　和　　　　年　　　　月　　　　日

し ゅ ん 工 令 和 年 月 日 使 用 水 排 水 区 分
□ 家庭汚水 □ 営業汚水 □ 工場汚水

計 画 確 認 令 和 年 月 日
工　事　の □ 新 設 □ 増 設 □ 改

築
改 造 資 金

区　　　分

排 水 場 所

氏 名

受 付 令 和 年 月 日
受 付 土地、建物の面積及び利用人員

土 地 所 有 者 の 承 諾

住 所

氏 名

排 水 設 備 所 有 者 の 承 諾

住 所

使 用 者 氏 名 付 近 見 取 図

　 排水設備（　　　　　　　　）計画確認申請書
家 屋 所 有 者 の 承 諾

住 所

氏 名

□　あり
前排水設備確認番号 第 号 令和 年 月 日

□　なし
受 付 番 号 第 号 印 自 家 借 家 融 資 斡 旋 希 望